[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2016г.                                                                                      №  61-р
станица Новопетровская

О посещении семей, состоящих на учете в органах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних муниципального образования Павловский район в период с 1 января 2017 года по 10 января 2017 года на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района

На основании распоряжения от 29 декабря 2016 года № 871-р  администрации муниципального образования Павловский район  « О принятии  дополнительных мер по обеспечению защиты прав и законных интересов несовершеннолетних, проживающих в семьях, находящихся в социально опасном положении»:

1. Утвердить график посещения семей, состоящих на учете в органах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних муниципального образования Павловский район в период с  1 января  2017 года по  10 января 2017 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                     С.В.Щеголихин

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Новопетровского сельского
Поселения Павловского района

                                                                                           от  29.12.2016 г.  №  61-р
ГРАФИК

посещения семей , состоящих на учете в органах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних муниципального образования Павловский район в период
с 1 января 2017 года  по 10 января 2017 года

	№ п/п
	ФИО
	Адрес
	Дата
	Примечание

	1
	Помитунова Юлия Павловна

Несовершеннолетний :

Пелих Иван Евгеньевич 21.01.2010г.р.
	ст.Новопетровская, ул.Мира 7
	02.01.2017г.

05.01.2017г.

07.01.2017г.
	ТЖС

	2
	Гогуля Оксана Сергеевна
Несовершеннолетние:

Гогуля  Александра Александровна 13.06.2011г.р.

Гогуля  Даниил Александрович 13.05.2010г.р.
	ст.Новопетровская,

Ул.Жлобы , 66
	02.01.2017г.

05.01.2017г.

07.01.2017г.
	ТЖС

	3
	Иванова Алёна  Викторовна

Несовершеннолетние: Зимина Валентина Витальевна-30.03.2009 г.р. Иванова Кристина Витальевна – 19.01.2011 г.р.
	ст.Новопетровская,
Ул.Кирова 42
	02.01.2017г.

05.01.2017г.

07.01.2017г.
	ТЖС

	4
	Ткаченко Виктор Николаевич

Несовершеннолетние:

Ткаченко Антон Викторович 04.10.2003г.р.

Ткаченко Вера Викторовна 31.08.2008г.р.
	ст.Новопетровская, ул.Жлобы 38
	02.01.2017г.

05.01.2017г.

07.01.2017г.
	ОМВД

Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                         С.В.Щеголихин